



Toyzeria büyüyor: daha fazla Katılımcı, daha fazla Ziyaretçi

- 48 ülkeden 8.972 ziyaretçi Orta Doğu'nun sektör buluşmasında bir araya geldi
- 2015'de Toyzeria & Kids Turkey 29 Ekim – 1 Kasım tarihlerinde İstanbul'da

Toplam 117 ulusal ve uluslararası katılımcı (2013'de 105) Toyzeria'yı 30 Ekim – 2 Kasım tarihleri arasında Orta Doğu'nun sektör buluşması haline getirmiştir. 8.972 ziyaretçi 13.500 m²'lik bir alanda oyuncak pazarının tüm yeniliklerini keşfetmiştir (2013'de 8.721 ziyaretçi). Toyzeria bu yıl 48 ülkeden ziyaretçi ağırlamıştır (2013'de 46 ülkeden). Fatih Ciğerlioğlu, Spielwarenmesse Middle East Fuarçılık Ltd. Şti. (Spielwarenmesse eG Türkiye şirketi), Genel Müdürü organizatör olarak ithisas fuarının büyümesinden çok memnun: „Toyzeria 2014, sektörü komşu ülkeler ve Orta Doğu oyuncak endüstrisi ile bir araya getiren bölgesinin en önemli oyuncak fuarı olma özelliğini bir kere daha göstermiştir. Katılımcıların beklentilerini karşılayan Toyzeria, fuar alanında 2015 yılının sözleşmelerinin alınmasını sağlamıştır.

İstanbul Fuar Merkezinde düzenlenen ihtisas fuarında Spielwarenmesse eG'nin Oyuncaklar Dünyası pavyonu (World of Toys by Spielwarenmesse eG) bu yılki Toyzeria'da ilk kez yerini almış ve büyük bir ilgi ile karşılanmıştır. World of Toys uluslararası pavyonunda bu yıl 7 ülkeden 8 katılımcı ağırlamıştır. Spielwarenmesse eG Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ernst Kick sekizinci Toyzeria hakkındaki açıklaması: „World of Toys programı ile uluslararası şirketlerin Türkiye ve Orta Doğu'nun oyuncak pazarına girmelerini kolaylaştırıyoruz. Aynı zamanda ihtisas ziyaretçilerinin katılımı fazlalığından faydalanmalarını sağlıyoruz.“



Fatih Ciğerlioğlu 2015 yılı organizasyonunun 29 Ekim – 1 Kasım tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenleneceğini açıkladı: „Fuar açılışı itibariyle lansmanı yapılan Toyzeria'nın yeni ismi Kids Turkey, fuar katılımcılarında ayrı bir heyecan oluşturmuştur. 2015 yılında Toyzeria & Kids Turkey ismi ile katılımcılarımızı ağırlayacağız. Fuarın yeni ismi Spielwarenmesse eG'nin uluslararası fuarları (Kids Russia, Kids İndia) ile olan bağlılığını göstermektedir.“ Daha fazla bilgi ve resimlere www.toyzeria.com adresinden ulaşabilirsiniz.

04.11.2014 – sah

Toyzeria, İstanbul

Toyzeria her yıl sonbaharda İstanbul'daki İstanbul Fuar Merkezi'nde (IFM) düzenlenmektedir. İstanbul'un gelişen bölgesinde, tamamen şubemiz olan Spielwarenmesse Middle East Fuarcılık Ltd. Şti. tarafından düzenlenen ticaret fuarı Türkiye'den, Yakın Doğu'dan ve Orta Doğu'dan gelen ziyaretçileri ağırlıyor. Oyuncaklara ilaveten fuarda ruhsat, hobi, spor ve eğlence aktiviteleri de yer almaktadır. Bir sonraki etkinlik 30 Ekim ve 2 Kasım 2014 tarihleri arasında düzenlenecektir. Daha fazla bilgiye internet üzerinden, www.toyzeria.com/en adresinden ulaşabilirsiniz.

Spielwarenmesse eG

Spielwarenmesse eG, oyuncak sektörü ve diğer tüketim ürünleri pazarlarına fuar organizatörlüğü ve pazarlama hizmetleri sağlayıcılığı yapmaktadır. Nürnberg şirketi, Spielwarenmesse® (Nürnberg, Kids India (Bombay, Toyzeria (İstanbul) ve Insights-X (Nürnberg) gibi dünyanın önde gelen fuarlarını düzenlemektedir. Şirketin verdiği hizmetler arasında sektör kampanyaları ve uluslararası fuar programı Spielwarenmesse eG Oyuncaklar Dünyası da yer almaktadır. Bunlar üreticilerin Asya ve Rusya'daki ticaret fuarlarının pavyonlarında ürünlerini sergilemesine imkân sağlamaktadır. Spielwarenmesse eG, iki şubesi ve 90'ı aşkın ülkede bulunan temsilcileri ile dünya genelinde hizmet vermektedir. Bu şubelerden Spielwarenmesse Shanghai Co. Ltd. Çin Halk Cumhuriyeti'nde, Spielwarenmesse Middle East Fuarcılık Ltd. Şti. ise Türkiye, Yakın Doğu ve Orta Doğu'da faaliyet göstermektedir. Şirket, ayrıca Moskova'da Kids Russia etkinliğini düzenleyen Rus fuarcılık şirketi RNTA Expo'nun önemli bir hissedarıdır. Merkezi Nürnberg'de bulunan alt kuruluşumuz Die roten Reiter GmbH, tüketim ve yatırım malları endüstrisine yönelik iletişim ajansı olarak faaliyet göstermektedir. Spielwarenmesse eG'nin şirket bilgilerine internet üzerinden, www.spielwarenmesse-eg.de adresinden erişebilirsiniz.